2018年８月６日

　各　　位

一般社団法人 日本経済団体連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 産業政策本部長 　上　田　正　尚

「地方創生人材支援制度」に関する人材の派遣意向等調査
および説明会開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、まち・ひと・しごと創生本部では、地方創生に積極的に取り組む市町村を支援するため、意欲と能力のある人材を市町村長の補佐役として派遣する「地方創生人材支援制度」を推進しております。
　平成31年度の派遣に向けて、標記の意向調査ならびに説明会を実施するにあたり、当会の関係の皆様にも周知してもらいたい旨の要望がございましたので、ご案内申し上げます。同調査・説明会参加のご回答は、お手数ですが、それぞれ別紙に必要事項をご記入の上、内閣府まで直接ご返信願います。
敬　具
記
１．別添資料：
　「民間企業等における人材の派遣意向等調査について」
　「地方創生人材支援制度に関する民間企業等向け説明会の開催について」
　「派遣意向調査 様式」
　「説明会 様式」
なお、資料につきましては、下記URLからもご確認頂けます。
http://www.kantei.go.jp/jp/singi/sousei/about/jinzai-shien/index.html
２．ご案内先：経団連会員代表者及び
地域経済活性化委員会・同企画部会委員　各位

【本調査・本説明会に関するお問い合わせ先】
　内閣府　地方創生推進室
　　担当：鈴木、島村　 TEL：03-5253-2111（内線:37196、37129）
[bookmark: _GoBack]
【本連絡に関するお問い合わせ先】
　経団連　産業政策本部
　　担当：宇枝　 TEL：03-6741-0728
以　上